[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования

Ромашкинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_18.08.2017 № 53-п

Об утверждении проекта планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Реконструкция системы ППД ПАО «Оренбургнефть»»
В соответствии с Федералным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и протокола публичных слушаний от 18.08.2017 г.:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для строительства линейного объекта «Реконструкция системы ППД ПАО «Оренбургнефть»» (Долговское месторождение).

2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования и опубликования на сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ромашкинского сельсовета                                                          Д.В. Мельников

Разслано: ПАО «Оренбургнефть, ООО «СамараНИПИнефть», прокуратуру,  в дело.